



Disney
Worldwide Services, Inc.

Sayın Disney Worldwide Hizmet Tedarikçisi,

Disney Worldwide Services, Inc. ile bağılı kuruluşları ve yan kuruluşlarının (topluca DWS) değerli bir tedarikçisi olarak, sizi takdir ve teşekkür ediyoruz. Coupa Software tarafından sağlanan, yeni kaynaktan ödemeye çözümlü ile satın alma süreçlerimizi dönüştürdüğümüzü duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz.

Satın Alma Siparişleri (PO'lar) için DWS ile etkileşim şeklinizdeki değişiklikler şunları içerecektir:

- PO'ların "7" ile başladığı ve 10 haneden oluştuğu yeni bir PO numaralandırma sistemi
- Satın Alma Siparişlerinin gönderileceği yeni bir e-posta adresi (do_not_reply@disney.coupa.com)

Disney'den "45" veya "30" ile başlayan ve on haneli uzunluğa sahip eski sistem satın alma talepleri alıyorsanız, tüm talepler yeni Coupa Satın Alma Emri sürecini kullanmayacağından lütfen mevcut fatura gönderme yöntemlerini kullanmaya devam edin. Geçiş döneminde, tüm PO'larınız Coupa'ya geçene kadar potansiyel olarak "70", "30" ve "45" ile başlayan PO'ların bir kombinasyonuna sahip olabilirsiniz.

Coupa'ya Geçiş Ne Zaman

Bu değişiklikler, iş yaptığımız her bölge/ülke için aşamalı olarak başlatılacaktır. Bu e-postayı, işlem yaptığınız DWS tüzel kişiliklerinin 2 Haziran 2024 tarihinden itibaren canlıya geçeceği için alıyorsunuz. Bunlar arasında Çin ve Türkiye'deki tüzel kişiliklerimiz de yer alacaktır. Coupa'ya geçiş yapan Disney tüzel kişiliklerinin tam listesi ve geçiş tarihleri için tıklayın [here](#).

BUGÜN yapmanız gerekenler

Bu değişikliğe hazırlanmak için [Disney Tedarikçi Yönetim Portalına \(DSMP\)](#) erişin. APEX Analytix tarafından desteklenen DSMP, şirketiniz hakkında iletişim, bankacılık ve diğer ilgili bilgileri barındırır.

Geçişimizden önce DSMP'de gözden geçirmemiz gereken iki önemli bölüm var:

1. **Birincil Kontak Adı ve E-posta bilgileri**
2. **PO Teslim E-posta Adresi** - (Fax iletim bilgileri artık kullanılmayacaktır.)

Bunlar doğru değilse Coupa Davetiyeleri ve Satın Alma Siparişleri gönderilmeyecektir.

Bu iki temel öge doğru değilse, bu bilgileri güncellemeniz ve değişiklikleri mümkün olan en kısa sürede DSMP içinde göndermeniz gerekecektir. DSMP'de değişiklik yaparken, bilgileri onay için DSMP Yöneticisine geri iletmek üzere İnceleme ve Gönder sayfasında “**Gönder**” düğmesine tıkladığından emin olun. Kaydınızda herhangi bir değişiklik yoksa herhangi bir işlem yapmanız gerekmeyecektir.

Coupa Tedarikçi Portalı

Coupa'ya geçişin bir diğer avantajı da tedarikçilerin Coupa Tedarikçi Portalını (CSP) kullanabilmesidir. Coupa çözümümüz ve CSP özellikleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için [Coupa Help Site](#) ziyaret edin.

Sonraki adım Ne?

Yaklaşan bu değişiklik hakkında daha fazla bilgi almak ve CSP için önerilen hesabınızı oluşturmanıza yardımcı olmak için Coupa'dan bizim adımıza gönderilen önemli e-postalar alacaksınız. Bu e-postalar spam postaları değildir. Lütfen bu e-posta adreslerini spam filtrenize onaylı göndericiler olarak ekleyin:

donotreply@supplier.coupa.com,

do_not_reply@supplier.coupahost.com ve noreply@apexanalytix.com.

CSP'nin DWS sürümünde, şirket kaydınızda güncelleme yapmanız gerekiyorsa, güncellemeleri [Disney Tedarikçi Yönetim Portalı'nda \(DSMP\)](#) yapmaya devam edin. DSMP, şirketinizle ilgili iletişim, bankacılık ve diğer ilgili bilgileri barındırmaya devam eder.

Tedarikçilerin CSP (Coupa Supplier Portal) ye kaydedilmesi, sürecimiz için çok önemlidir ve tedarikçilerin tüm satın alma siparişlerini yöneteceği, fatura oluşturacağı ve Disney alıcılarıyla doğrudan iletişim kuracağı yerdir. Tüm Tedarikçiler, CSP'ye nasıl kaydolacakları ve CSP'yi nasıl kullanacakları hakkında daha fazla bilgi almak için bir [Coupa Webinar](#) seminerine katılabilir veya kaydı izleyebilir.

Yardım?

DSMP'ye erişmek, şirket kaydınızı güncellemek veya Coupa'ya geçişimiz hakkında daha fazla bilgi almak için yardıma ihtiyacınız varsa lütfen [Disney Coupa Geçiş Bilgileri](#) web sayfasına başvurun.

Teşekkürler,
Disney Worldwide Services, Inc.

**** Bu adres izlenen bir e-posta hesabı olmadığından lütfen bu iletiye yanıt vermeyin. ****